ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 23.08.2023 г. № 1493/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет философии, культурологии и искусства
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловЛитература Русский
язык Композиция Рисунок МХК

1. 54.03.01 Дизайн
1.1. Профиль. Графический дизайн

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 203-699-412 71 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 96

ЕГЭ
79

ЕГЭ
97
ВИ

71
ВИ - 343

1.1.1.2. 157-656-009 91 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 64

ЕГЭ
86

ЕГЭ
95
ВИ

95
ВИ - 340

1.1.1.3. 145-533-200 38 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 91

ЕГЭ
75

ЕГЭ
90
ВИ

75
ВИ - 331

1.1.1.4. 209-004-924 31 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 82

ЕГЭ
72

ЕГЭ
86
ВИ

90
ВИ - 330

1.1.1.5. 163-896-842 27 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 54

ЕГЭ
73

ЕГЭ
96
ВИ

95
ВИ - 318

1.1.1.6. 165-991-047 08 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 56

ЕГЭ
87

ЕГЭ
92
ВИ

79
ВИ - 314

1.1.1.7. 173-962-042 87 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 77

ЕГЭ
85

ЕГЭ
78
ВИ

73
ВИ - 313

1.1.1.8. 171-386-726 84 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 68

ЕГЭ
89

ЕГЭ
80
ВИ

74
ВИ - 311

1.1.1.9. 138-303-326 37 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 63

ЕГЭ
72

ЕГЭ
92
ВИ

73
ВИ - 300

1.1.1.10. 207-098-708 72 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 59

ЕГЭ
70

ЕГЭ
90
ВИ

79
ВИ - 298

1.1.1.11. 159-121-658 67 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - - 60

ВИ
80
ВИ

71
ВИ

83
ВИ 294

1.1.1.12. 162-753-626 77 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 61

ЕГЭ
60

ЕГЭ
96
ВИ

76
ВИ - 293

1.1.1.13. 173-947-034 97 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 3 53

ЕГЭ
60

ЕГЭ
78
ВИ

96
ВИ - 290

1.1.1.14. 139-431-486 72 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 77

ЕГЭ
58

ЕГЭ
75
ВИ

80
ВИ - 290

1.1.1.15. 143-940-249 58 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 3 61

ЕГЭ
73

ЕГЭ
78
ВИ

73
ВИ - 288

1.1.1.16. 166-928-522 14 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 52

ЕГЭ
77

ЕГЭ
74
ВИ

85
ВИ - 288

1.1.1.17. 162-705-663 65 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 52

ЕГЭ
63

ЕГЭ
94
ВИ

79
ВИ - 288

1.1.1.18. 144 731 128 44 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 63

ЕГЭ
89

ЕГЭ
70
ВИ

65
ВИ - 287

1.1.1.19. 162-392-173 61 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 50

ЕГЭ
72

ЕГЭ
86
ВИ

78
ВИ - 286

1.1.1.20. 163-356-852 80 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 40

ЕГЭ
70

ЕГЭ
98
ВИ

76
ВИ - 284

1.1.1.21. 185-521-428 75 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 62

ЕГЭ
60

ЕГЭ
70
ВИ

89
ВИ - 281

1.1.1.22. 168-965-948 58 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 60

ЕГЭ
70

ЕГЭ
77
ВИ

74
ВИ - 281

1.1.1.23. 171-130-967 38 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 51

ЕГЭ
79

ЕГЭ
79
ВИ

72
ВИ - 281

1.1.1.24. 171-879-141 01 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 48

ЕГЭ
67

ЕГЭ
72
ВИ

90
ВИ - 277

1.1.1.25. 159-546-724 13 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 54

ЕГЭ
66

ЕГЭ
84
ВИ

72
ВИ - 276

1.1.1.26. 166-869-705 37 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 55

ЕГЭ
70

ЕГЭ
76
ВИ

74
ВИ - 275

1.1.1.27. 167-588-550 31 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 46

ЕГЭ
55

ЕГЭ
93
ВИ

80
ВИ - 274

1.1.1.28. 176-775-613 25 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 48

ЕГЭ
73

ЕГЭ
78
ВИ

72
ВИ - 271

1.1.1.29. 168-084-684 05 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 43

ЕГЭ
70

ЕГЭ
80
ВИ

75
ВИ - 268

1.1.1.30. 138-987-953 49 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 59

ЕГЭ
69

ЕГЭ
68
ВИ

65
ВИ - 261

1.1.1.31. 189-016-886 09 Российская
Федерация 22 от 21.08.2023 - 41

ЕГЭ
69

ЕГЭ
75
ВИ

76
ВИ - 261